因此， 公司层面

实 际 完 成 率

（R）为53.64%，

对应本激励计划

预留授予部分限

制性股票第二个

解除限售期股票

的公司层面解除

限 售 系 数 为

50%。

4

个人层面绩效考核要求：

薪酬与考核委员会将对激励对象每个考核年度的个人绩效进行综合评定，根据个人的绩效考评评

价指标确定考评结果，依照激励对象的考评结果确定其解除限售的比例。 若公司层面实际完成率达到

50%及以上， 个人当年实际解除限售额度=公司层面解除限售系数×个人当年计划解除限售额度×个

人解除限售比例。

绩效考评结果分为A、B、C三个等级，考核评价表适用于考核对象。 届时根据下表确定激励对象的

解除限售比例：

考核结果 考核得分（S） 个人解除限售比例

A S≥80 100%

B 80＞S≥60 100%

C S＜60 0%

激励对象当年因个人绩效考核未达标而不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格

为授予价格加上同期银行存款利息之和。

20名激励对象

2023年度 个人

绩效考评结果均

为A/B， 个人解

除限售比例 为

100%。

根据《2021年度限制性股票激励计划（修订稿）》，若公司层面实际完成率达到

50%及以上， 激励对象个人当年实际解除限售额度=公司层面解除限售系数×个人

当年计划解除限售额度×个人解除限售比例。

综上所述，董事会认为公司本次激励计划预留授予部分限制性股票第二个限售

期解除限售条件已经成就， 个人当年实际可解除限售额度=50%×个人当年计划解

除限售额度×100%，根据公司股东大会对董事会的授权，公司将按照本激励计划的

相关规定办理解除限售期事宜。针对前述激励对象持有的无法解除限售的限制性股

票共计103,250股， 公司已于2024年4月11日召开第八届董事会第七次会议及2024

年5月7日召开2023年年度股东大会审议通过 《关于回购注销部分2021年限制性股

票的议案》， 并于2024年5月14日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成回购注销手续。

四、2021年度限制性股票激励计划预留授予限制性股票第二个解除限售期可解

除限售数量及上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2024年6月28日。

2、本次解锁的激励对象人数为20人，解锁的限制性股票数量为103,250股，占

截至本公告之日公司总股本561,001,330股的0.0184%。

本次符合解锁条件的激励对象涉及解锁的限制性股票解锁数量如下表所示：

姓名 职务

获授的限制性股

票数量(万股)

已解除限售的数

量（万股）

已注销的数量

（万股）

本次可解除限售的股

份数量（万股）

剩余未解除限售的

股票数量（万股）

核心技术（业务）人员

（20人）

41.3 0 30.975 10.325 0

五、本次股份解除限售后的股本结构变动表

项目

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股份 112,436,694 20.04% -103,250 112,333,444 20.02%

高管锁定股 105,653,094 18.83% 0 105,653,094 18.83%

股权激励限售股 6,783,600 1.21% -103,250 6,680,350 1.19%

二、无限售流通股份 448,564,636 79.96% +103,250 448,667,886 79.98%

三、股份总数 561,001,330 100.00% 0 561,001,330 100.00%

注：最终以限售股上市流通后中国证券登记结算有限责任公司下发数据为准。

六、备查文件

1、公司第八届董事会第十次会议决议；

2、公司第八届监事会第九次会议决议；

3、北京市天达共和律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

北京北纬通信科技股份有限公司

董事会

二〇二四年六月二十五日

证券代码：603866� �证券简称：桃李面包 公告编号：2024-040

桃李面包股份有限公司关于控股股东及实际控制人股票质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 桃李面包股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东及实际控制人之一的吴学

群先生持有公司股份389,402,093股，占公司总股本的24.34%；本次质押后，吴学群先生累

计质押公司股份292,442,000股， 占其所持公司股份总量的75.10%， 占公司总股本的

18.28%。

● 吴学群先生及其一致行动人持有本公司股份总数为901,578,662股，占公司总股

本的56.36%。 本次股份质押完成后，吴学群先生及其一致行动人控制的股份累计质押292,

442,000股，占其持有公司股份的32.44%，占公司总股本的18.28%。

一、公司股份质押情况

公司于2024年6月21日收到公司控股股东及实际控制人吴学群先生的通知，吴学群先

生将其持有的本公司107,000,000股无限售条件流通股质押给云南国际信托有限公司，相

关手续已办理完成。 具体事项如下。

1、本次股份质押基本情况

股东名

称

是否为

控股股

东

本次质押股数（股）

是否为

限售股

是否补充

质押

质押起始日 质押到期日 质权人

占其所持

股份比例